



*SN Holding af 2008 ApS  
Kattesletsvejen 6  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 31769779*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2020 - 31. december 2020*

*(13. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22/7 2021

Steffen Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** SN Holding af 2008 ApS  
Kattesletsvejen 6  
3730 Nexø

E-mail: sn@nielsen-el.dk

CVR-nr.: 31 76 97 79  
Stiftet: 3. september 2008  
Kommune: Bornholms Regionskommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Steffen Nielsen

**Pengeinstitut** Nordea Bank A/S  
Store Torv 16-18  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

**Revisorteam** Anders Kofoed  
John Breiner

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt formuepleje.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.993, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 9.111, og en egenkapital på t.kr. 8.681.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021**

Indtjeningen er dels afhængig af kapitalselskabets indtjening og dels afhængig af kursudviklingen i selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer. Kapitalselskabets indtjening forventes at være den samme i forhold til 2020.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Indtægter af kapitalandele.....	1.590.652	462.666
Andre eksterne omkostninger .....	-20.584	-23.015
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.570.068</b>	<b>439.651</b>
Andre finansielle indtægter.....	574.211	504.320
Andre finansielle omkostninger.....	-36.721	-10.014
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>2.107.558</b>	<b>933.957</b>
1 Skat af årets resultat.....	-114.510	-103.620
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.993.048</b>	<b>830.337</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	-1.082.460	212.666
Overført resultat.....	2.962.508	507.071
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.993.048</b>	<b>830.337</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
AKTIVER

	2020	2019
2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed.....	1.833.398	3.098.746
Andre tilgodehavender.....	1.459.733	1.074.608
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3.293.131</b>	<b>4.173.354</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>3.293.131</b>	<b>4.173.354</b>
	<hr/>	<hr/>
3 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	2.314.652	0
Andre tilgodehavender.....	72.646	62.738
Periodeafgrænsningsposter.....	2.599	3.119
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>2.389.897</b>	<b>65.857</b>
	<hr/>	<hr/>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.269.028	2.176.298
	<hr/>	<hr/>
<b>Værdipapirer og kapitalandele.....</b>	<b>2.269.028</b>	<b>2.176.298</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger.....</b>	<b>1.158.676</b>	<b>487.260</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>5.817.601</b>	<b>2.729.415</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER.....</b>	<b>9.110.732</b>	<b>6.902.769</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020  
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital .....	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.101.849	2.184.309
Overført resultat.....	7.341.192	4.378.683
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8.681.041</b>	<b>6.798.592</b>
Gæld til tilknyttet virksomhed .....	0	20.576
Selskabsskat .....	417.691	71.601
Anden gæld.....	12.000	12.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>429.691</b>	<b>104.177</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>	<b>429.691</b>	<b>104.177</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>9.110.732</b>	<b>6.902.769</b>

- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Ejerforhold

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	2.184.309	1.971.643
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-1.082.460	212.666
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>1.101.849</b>	<b>2.184.309</b>
Overført resultat, primo .....	4.378.684	3.871.612
Årets resultat.....	3.075.508	617.671
Foreslået udbytte.....	-113.000	-110.600
<b>Overført resultat ultimo .....</b>	<b>7.341.192</b>	<b>4.378.683</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	110.600	108.000
Foreslået udbytte.....	113.000	110.600
Udloddet udbytte.....	-110.600	-108.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>113.000</b>	<b>110.600</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8.681.041</b>	<b>6.798.592</b>

## NOTER

	2020	2019
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	114.488	103.642
Regulering af tidligere års skat .....	22	-22
	<u>114.510</u>	<u>103.620</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris, primo .....	914.436	914.436
Afgang i årets løb.....	-182.887	0
	<u>731.549</u>	<u>914.436</u>
Kostpris 31. december 2020		
Op- og nedskrivninger primo.....	2.184.310	1.971.644
Årets resultatandele.....	1.536.001	462.666
Kapitalregulering i perioden .....	-168.462	0
Udloddet udbytte.....	-2.450.000	-250.000
	<u>1.101.849</u>	<u>2.184.310</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 .....</b>	<b><u>1.833.398</u></b>	<b><u>3.098.746</u></b>

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Nielsen El ApS	80%	2.291.748	1.643.003

<b>3 Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.....	1.904.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....	410.652	0
	<u>2.314.652</u>	<u>0</u>

NOTER

2020

2019

**4 Eventualposter mv.**

**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med Nielsen El ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med selskabet i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen.

Der påhviler ikke selskabet andre forpligtelser ud over, hvad der fremgår af balancen.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Steffen Nielsen, ejerandel 100%